
 
VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2021-11-30 

 

2021 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2021-11-30 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  Nacionalinės švietimo agentūros 

nuotolinė konferencija „Inovacijos vaikų 

darželyje“ 

Rekomendacijų ikimokyklinio ugdymo 

pedagogams „Žaismė ir atradimai“ 

pristatymas 

9 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

2.  Nacionalinės švietimo agentūros 

nuotolinė konferencija „Inovacijos vaikų 

darželyje“ 

Rekomendacijų priešmokyklinio 

ugdymo pedagogams „Patirčių erdvės“ 

pristatymas 

14 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

3.   Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) 

atestacijos komisijos posėdis, dėl 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Daivos Burdziliauskienės, 

pretenduojančios įgyti ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos metodininkės 

kvalifikacinę kategoriją, atestacija 

17 d. 

 

 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Renginiai, projektinė veikla. 

4.  Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ organizuojamas projektas 

„Baltas Šokis 2021“ 

2021-11-10 – 

2022-01-15 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

Priešmokyklinio ugdymo 



„Pelėdžiukų“ grupė mokytoja 

Daiva Burdulienė 

5.  Projektas „Vaikystėje išdainuotos mano 

Ožkabalių pasakos“ skirtas tautos 

patriarcho Jono Basanavičiaus 170-ųjų 

gimimo metinių paminėjimui 

Išvyka į dr. Jono Basanavičiaus aikštę 

mieste 

„Meškučių“ grupė 

06 d. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Vida Petrauskienė 

Mokytojos padėjėja 

Daiva Andriušaitytė 

6.  Pokalbis-diskusija „Arbatėlės pas 

močiutę“ 

„Meškučių“ grupė 

07 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

7.  Akcija „Gera daryti gera“ , skirta 

beglobiams gyvūnams 

Inicijuoja „Pagrandukų“ grupės 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos ir 

tėvai 

Iki 10 d. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Lina Jurgelaitienė 

8.  Pokalbis-diskusija „Arbatėlės pas 

močiutę“ 

Paukštelių“ grupė 

14 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

9.  Šventinis renginys „Neša dovanas 

žiema“ 

„Ežiukų“ grupė 

„Voveriukų“ grupė 

„Boružėlių“, „Paukštelių“, „Naminukų“ 

grupės 

20 d. 

 

13.00 val. 

14.00 val.  

15.00 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

 

10.  Šventinis renginys „Neša dovanas 

žiema“ 

„Meškučių“ grupė 

„Varliukų“ grupė 

„Pagrandukų“ grupė 

21 d. 

 

14.00 val. 

15.00 val. 

15.45 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

11.  Pokalbis-diskusija „Arbatėlės pas 

mučiutę“ 

 „Ežiukų“ grupė 

21 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

12.  Šventinis renginys „Neša dovanas 

žiema“ 

„Kiškučių“ grupė 

„Pelėdžiukų“ grupė 

„Nykštukų“ grupė 

22 d. 

 

13.00 val. 

14.00 val. 

15.00 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

Grupių mokytojos 

13.  Kalėdinė akcija „Pasveikinki kaimyną“ 22 d. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Vida Petrauskienė 

Mokytojo padėjėja 

Daiva Andriušaitytė 

14.  Projektas „Vaikystėje išdainuotos mano 

Ožkabalių pasakos“ skirtas tautos 

14 d. Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 



patriarcho Jono Basanavičiaus 170-ųjų 

gimimo metinių paminėjimui 

Eglutės įžiebimas 

Žibintų sakmės 

Šešėlių teatras „Mergaitė ir žibintas“ 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Lina Blažaitienė 

Jolanta Galeckienė 

15.  Prezidentūros ir pirmosios ponios Dianos 

Nausėdienės akcija „Baltasis paukštis“ 

Baltus paukščius vėlė „Pelėdžiukų“ 

grupės ugdytiniai ir jų tėveliai 

Velti paukščiai puošia Prezidentūros eglę 

Gruodžio 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

16.  Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose ir tarptautiniuose, 

projektuose, konkursuose, parodose, 

akcijose 

Gruodžio 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Meninio ugdymo 

mokytojos 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 

17.  Atviros ugdomosios veiklos stebėjimas ir 

aptarimas pagal „Kimochis“ programą 6-

oje ikimokyklinio ugdymo „Voveriukų“ 

grupėje 

Gruodžio 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Gerda Kascėnienė 

18.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

19.  Registracija į didžiausią 

ikimokyklinio/priešmokyklinio amžiaus 

vaikų fizinio ugdymo projektą „Lietuvos 

mažųjų žaidynės 2022“ 

Iki 15 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Lina Blažaitienė 

Jolanta Galeckienė 

20.  Pateikti steigėjui tvirtinti Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos 2022-2024 metų 

programas 

Iki 17 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 



21.  Pateikti paraiškas Lietuvos vaikų ir 

moksleivių televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ Savivaldybės etapui 

Iki 23 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

22.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

23.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

31 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

24.  Informacijos sklaida lentoje „Lietuvos 

mažųjų žaidynės - 2021“ 

Gruodžio 

mėnesį 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Vida Petrauskienė 

Refleksija. 

25.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

________________________________ 

 

 


